
Objednávka  Č.: MD200057"1

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

čESKA  REPUBLIKA

IČO:  

DIČ:  

B.Ú.:  

Dodavatel:

CENDIS,  s.p.

ČESKA REPUBLIKA

Adresa  dodání:

Ministerstvo  dopravy

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  

DIČ:  

Tel.:

Fax:

Email:

Datum  vystaverí: 14.09.2020

Na  faktuře  uved'te  číslo  objednávky  a příložte  kopíi

objednávky!

Datum  dodání: 15.03.2021 Měna:  CZK

Fakturu  (daňový  doklad)  je možné  zaslat  objednateli  až po  řádném  splněrí  předmětu  objednávky.  Splatnost  faktury

(daňového  dokladu)  je 30 kalendářních  dnů  ode  dne  prokazatelného  doručerí  faktury  (daňového  dokladu)  na adresu

objednatele.  Kopií  objednávky  vždy  přiložte  k faktuře.  Objednávka  nad  50 000  Kč bez  DPH  bude  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.

uveřejněna  v registru  smluv,  dnem  uveřejnění  nabývá  objednávka  účínnosti.  Dodavatel  akceptací  této  objednávky  souhlasí  s

výše  uvedeíiými  podrmnkamil

Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

1 V návaznosti  na Rámcovou  smlouvu  č. 1 "  605  000,OOOO  605  000,OO

S-288-330/2019  o plněni  zakázek  a poskytováni

odborných  poradenských  a dalšich  služeb  v resoíu

Ministerstva  dopravy  (MD),  uzavřenou  dne  23.

prosince  2019  mezi  MD a dodavatelem  (CENDIS,

s.p.)  a v návaznosti  na pisemný  pokyn  č. 71 0/07/v1

(č.j. 3/2020-710-GE01/1)  a nabídku  dodavatele  č.

CENDIS_20_013vi  objednáváme  služby  ve formě
konzultačni  a poradenské  činnost  spojené  s

připravou  resoíniho  mapového  portálu  MD

(Geoportál)  skrze  formulaci  návrhu  technické

specifikace  pro veřejnou  zakázku  na realizaci

Geoportálu  a dalšich  souvisejících  podkladových

dokumentů  a činností.

Od společnosti  CENDIS  bude  požadována

formulace  návrhu  technické  specifikace  na realizaci

Geopoíálu,  vycházejici  z výstupů  projektu  MD SDI

a reflektujíci/obsahujíci  následujici:

a návrh  bude  založen  na řešení  definovaném  v

projektu  MD SDI (výstup  V3B)  a bude  postihovat

vytvořeni,  dodávku  a následný  provoz  Geopoíálu

(vč. SLA,  zálohování,  maintenance,  exit  plánu,

helpdesku  a dalších  souvisejících  aspektů  provozu

takovéhoto  systému);

o návrh  řešeni  Geoportálu  bude  modulárni  tak,  aby  v

PLATCI  DPH

Strana  1/3



Č. řádky Číslo  položky  Popís  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

maximálni  možné  miře  umožnil  připadnou  etapizaci

realizace  vlastního  Geopoíálu;

* návrh  rozšíří  původni  řešení  definované  projektem

MD SDI (dilči  projektové  výstupy)  tak,  aby

reflektoval  změny  (systémové,  procesni,  obsahové,

agendové)  nastalé  od doby  poplatnosti  výstupu

projektu  MD SDI;  vč. revize  návrhové  architektury

Geoportálu,  vč. propojeni  na další  systémy  státní

správy  či jiných  významných  uživatelských  skupin;

o návrh  definuje  a bude  reflektovat  vztah  a fungování

Geopoíálu  vůči  DTM,  BIM a dalšim  iniciativám  a

potřebám  vycházejících  z národnich  a evropským

legislativ;

a návrh  prověří  a příp.  zahrne  potřeby  dalšich

možných  uživatelských  skupin;

a návrh  bude  prodiskutován  a uveden  do souladu  s

požadavky  Odboru  hlavniho  architekta  Ministerstva

vnitra  (OHA);

a návrh  bude  prodiskutován  a uveden  do souladu  s

bezpečnostními  požadavky  O.330  MD,  vč. souladu  s

potřebami  vycházejicími  z aktuální  legislativy,

vnitřních  předpisů  a směrnic  MD (např.  kybernetická

bezpečnost,  Architektonické  principy  MD atd.)  a

reflektujcí  využivané  SW  vybaveni  v oblasti

geoinformatiky  na MD a v resoíu  dopravy,  tak,  aby

vykazovalo  maximálni  miru  kompatibility  s těmito

SW  a přirozeně  na ně navazovalo.

Od společnosti  CENDIS  bude  také  požadováno

dodání  souvisejcích  podkladových  dokumentů:

a vymezeni  Geoporkálu  vůči  DTM,  BIM a dalšim

národnim  (GISTR)  i evropským  iniciativám  (RINF

aj.); vč. výhledových,  pokud  jsou  v době  plnění

známy.

- Technická  specifikace  včetně  návrhu  na zajištěni

provozu  schválený  OHA,  vč. relevantnich  formulářů

a příloh  vztažených  ke stanovisku  OHA;

Předpokládaná  délka  trváni  výše  uvedeného

předmětu  plněni,  tj. poskytování  konzultačni  a

poradenské  činnosti  spojené  s přípravou  realizace

Geopoíálu,  je 6 měsiců.

Výstup  bude  dodán  po jeho  dokončení  v

elektronické  a tištěné  podobě  a součásti  faktury

bude  potvrzený  akceptační  protokol.  Fakturace

proběhne  jednorázově  po finálním  dodáni.

Vlastnikem  výsledku  bude  Ministerstvo  dopravy.

Osoba,  která  je za Ministerstvo  dopravy  oprávněna

schválit  řádné  plnění  objednávky,  je 

2
Termín  realizace:  nejzazší  termín  realizace:

15.3.2021  termin odevzdání  výstupu v podobě
technické  specifikace  bude  stanoven  na 31. 1. 2021.

Cenové  podminky:  dle  nabidky  dodavatele  č.

CEND1S_20_C)1  3v1

Celková  cena  nepřesáhne  částku  500.000,-  Kč bez

DPH,  tj. 605.000,-  Kč s DPH

Ceny  jsou  c.vedeny  s DPH.

Objednávka  č.: MD2000571

PLATCI  DPH

Strana  2/3



Číslo  smlouvy:

Akceptoval:

Objednávka  Č.: MD200057"1

dne:

Celková  částka  (CZK)

Za  objednatele:

Ministerstvo  dJo

2g

Vyřizuje:  

Podpis  a razítko:

605  000,OO

PLATCI DPH

Strana  3/3


		2020-10-29T15:05:03+0000




